Promover a prorrogação da vigência por mais 12 meses, em conformidade com a cláusula sexta do Contrato a repactuação do 

DATA DA ASSINATURA: 17/10/2025
VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato n.º 10/2023 por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 30 de julho de 2025 a 

ocorre em caráter excepcional
VALOR: R$ 965.278,44 (novecentos e sessenta e cinco mil duzentos e setenta e oito reais e quarenta e quatro centavos).
ASSINATURAS: CÉSAR AUGUSTO SOTKEVICIENE MOURA - Secretario da Secretaria de Estado da Retomada, ALISSANDRA GOMES 
MONTEIRO - Representante da Contratada

<#ABC#574699#27#659218/>

Protocolo 574699